
р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 

(Тюменская область)

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО 
АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ «ЦЕНТР АДАПТИВНОГО СПОРТА»

ПРИКАЗ

10.12.2020 19/03-П-774

«О присвоении 
спортивных разрядов»

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 
классификации, утверждённым приказом Министерства спорта Российской 
Федерации от «20» февраля 2017 г. № 108 (в редакции от 28.07.2017), на 
основании приказа БУ ХМАО -  Югры «Центр адаптивного спорта» № 19/03-П- 
596 от 14 декабря 2017 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

Присвоить «Первый юношеский спортивный разряд» по виду спорта 

спорт слепых (дисциплина -  пауэрлифтинг) Фархутдинову Расиму Фидановичу.

Директор 1 ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат
092605A9E0B27A00CCF81A1E9F CBA90420B225 86
Владелец Вторушин Михаил Петрович 
Действителен с 21.08.2020 по 21.11.2021

М.П.
Вторушин


